3: Numerus, [...] collectio vnitate - Liczba.

strona: 708a

strona: 708b

1: Numerosus, Quod magno constat numero, magnus, multus, innumerus - Wielgiei liczbi.

2: Numerose, Sonore et per numeros, hoc est per mensuras siue dimensiones muficas -

Wtaktwnotę [!] .

- 3: Numerale, Quod ad numerum pertinet - Do liczbi przinalezaci.
- 4: Numerabilis, Quod numerari poteft - łatwi do liczenia.
- 5: Numero, Supputo, per numeros recenseo, vel colligo et metior - Liczę.
- 6: Numerato - Przez liczbę.
- 7: Numus, Moneta, numifma - Moneta, pieniądze.

strona: 709a

- 1: Numulus, Paruus numus - Pieniążek.
- 2: Numifma, vel Nomifma - Moneta.
- 3: Numatus, Qui numis abundat - Pienieźni.
- 4: Numatio, Numorum abundantia et affluentia - wpieniądze bogactwo.
- 5: Numarius, Quod ad numos pertinet - Do pieniedzi przinalezaci.
- 6: Numarius, Qui numis deditus est - Pieniędzám poddani.
- 7: Numularius - Moneti przemieniacz wekłliarz. [...] quem nos Campforem vocamus, qui scilicet pecuniae permutationem exercet.
- 8: Numularia - Pienieźnik, gęśipolei. [...] lunariam minorem vocat
- 9: Nunc, [...] Nuncc nuper, pro Non ita pridem - Teraz.
- 10: Nuncius, Nuntius, Qui nuntiat - Pośseł.
- 11: Nuncium, Pro re quae nuntiatur - Pośsełstwo.

strona: 709b

- 1: Nuntia - Pośsełstwa.
- 2: Nuncio, vel potius Nuntio, Moneo, significo - Oznamiam.
- 3: Nunciatio, Ipse denuntiandi actus - Oznamienie.
- 4: Nuncupo, Nomino, appello, voco - Mianuię.
- 5: Nundinae - Iarmark, targ.
- 6: Nundinalis, Quod pertinet ad nundinas - Iarmarkowi, targowi.
- 7: Nundinor, Palam vendo, publico mercatu diftraho - Iawnieprzedaie [!], kupczę.
- 8: Nundinatio, Ipse nundinandi actus - Kupiechtwo, przedawanie.
- 9: Nundinator, Qui nundinas frequentat - Poiermarkoch iezdzeni.
- 10: Nundinarius, Quod ad nundinas pertinet, vel quod nundinis deputatum est - Do iermarku, przinalezaci.

strona: 710a

- 1: Nunquam, Nullo tempore - Nigdi.
- 2: Nunquamnon, Semper, omni tempore - Zawdi.
- 3: Nunquis, Num aliquis - Ieftlikto.
- 4: Nuper, Non longo ante tempore, superioribus diebus - Niedawno.
- 5: Nuperus, Quod recens est, quod nuper fuit - Niedawni.
- 6: Nurus, Filij vxor - *Megofina* [!] żona, świekra.
- 7: Nusquam, In nullo loco - *Nigdzei* [!] .
- 8: Nusquamnon, vbique, Nonnusquam, alicubi - Włzędzie.
- 9: Nuto, [...] frequenti capitis inclinatione aliquid significo - Skiwam.
- 10: Nutrio, Educo, alo - Ziwie.
- 11: Nutritus, Nutrimentum - Ziwienię.
- 12: Nutrico, Nutrio - Wichowuię, odziwiam.
- 13: Nutricor, Nutrico, alo - Ziwię,
- 14: Nutricatio, Educatio - Wiziwienie, wichowanie.
- 15: Nutritius, Qui nutrit, siue qui curam habet infantium, et adultorum, vt uiuant - Obziwiaz.
- 16: Nutritius - Do ziwności przyległi.